tam omnimod[ar]um rerum et 
mercandisarum in portu predicto 
adductarum quam omnimod[a-
r]um [rerum] et mercandisarum 
versus partes exteras traducta-
rum a festo sancti Michaelis 
Archangeli anno regni regis 
nunc Henrici viijvi 26to [29 Sept. 
1534] usque idem festum sancti 
Michaelis Archangeli extunc 
proximum sequens [29 Sept. 
1535] 

a Sic L2. 

[Imports: The basis of the edition is L2 alone. For exports see p. 187] 

m 1 L2 

[1] De nave Henrici Doderson ultimo die Septembris [30 Sept. 
1534] 

De Siliaco Cooll, Hans, [pro] 2 last stokfisshe et 800 elles hedlaken. [Precii] ..... £23 
De Andrea Shult, Hans, [pro] 20 last et 400 stok piscibus magnis et parvis, 1¾ roll 

Osenbriggis, 4 last et 2 barrelles trane parve band, 5 barrelles trane magnia band 
et 100 elles pacduk. [Precii] ................................................................... £213 6s 8d 

De Yongham Nyghtburgh, Hans, [pro] 2 last stok piscium magnarum et parvarum, 
6 barrelles salt piscium, 6 barrelles trane magnia band et 1000 elles Sultwitche. 
[Precii] .............................................................................................................. £36 

De eodem magistro, Hans, [pro] 3 last, 600 stok piscibus et aliis. [Precii] .......... £35 
De Christofero Killynghowsen, Hans, [pro] 3000 elles Sultwitche, 2200 ellis hed-

lake, 8 last stok piscium, 7 barrellis trane magnia band et 6 barrellis trane parve 
band. [Precii] ................................................................................................... £138 

De Nicholao Dikhof, Hans, [pro] 500 ellis hedlake et 12 barrellis trane magnia 
band. [Precii] ..................................................................................................... £17 

De Hans Elderthorpe, Hans, [pro] 16 barrellis trane magne band. [Precii] .......... £16 
De Yongham Nyghtburgh, Hans, [pro] 1100 stok piscibus. [Precii] .................. £8 5s 
De Nicholao Dikhof, Hans, [pro] 2 barrellis sturgion. [Precii] .............................40s 
De Hayne Rus, Hans, [pro] 4 last stok piscium magnarum et parvarum. [Precii] 

 .......................................................................................................................... £30 
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De Clais Tam, Hans, [pro] 13 last stok piscium. [Precii] ............................... £97 10s 
a Sic L2. 

[2] De nave Roberti Dixson [30 Sept. 1534] 
De Clais Tam, Hans, [pro] 60 waies salt. [Precii] ................................................ £40 

[3] De nave Cornelii Williamson [30 Sept. 1534] 
De Court van Koynder, Hans, [pro] 5½ balis batery et 4 balis madder. [Precii] 

 .......................................................................................................................... £63 
De Jaques Priour, alienigena, pro 25 dossenis shepes pellium, 100 lb. bottom filli et 

200 lb. hempe. [Precii] .................................................................................. £4 10s 
De Anthonio Bonvixi, alienigena, [pro] 100 lb. sugour et 20 lb. apepera. [Precii] 

 ...........................................................................................................................40s 
De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 1 cupbourde, 6 pokis et 6 pokettis hop-

pes, 4½ dossenis loking glasses, 16,000 tenes balles et aliis. Precii ............. £30 5s 
De Harmano Welborne, Hans, [pro] 7 hoggishedes iron wier. Precii .................. £21 
De Derico Staynbaugh, Hans, [pro] 6200 lb. sope, 40 dimidiis bales wode et 5 balis 

madder. [Precii] ................................................................................................. £61 
De Johanne van der Skellyng, alienigena, [pro] 150 ston pottes uncoverd et 800 

drynking glasses. Precii ................................................................................. 38s 4d 
De Hans Richardes, alienigena, [pro] 1 chest with divers thynges made of baken 

erthe. Precii ........................................................................................................40s 
De Roberto Stokfisshe, alienigena, [pro] 8 pokettes hoppes, 8 dossenis carpettes, 7 

dossenis paynted clothes, 1 dossena cours Imperlinges. [Precii] .................. £20 5s 
De Derico Barke, Hans, [pro] 2200† lb. laton wier. [Precii] ........................ £29 6s 8d 
De Anthonio Vivauld, alienigena, [pro] 100 lb. short silk. [Precii] ...................... £20 
De Georgio Ardeson, alienigena, [pro] 400 lb. treacle. [Precii] .................. £6 13s 4d 
De Johanne Vemer, Hans, [pro] 3 balis madder. [Precii] ....................................... £6 
De Barnardo Gawoto, alienigena, [pro] 300 lb. short silke. [Precii] .................... £60 

a-a Written over erasure L2. 

[4] De nave Henrici Muller 2° die Octobris [2 Oct. 1534] 
De Christofero Killynghowsen, Hans, [pro] 6000 elles aSultwichea et 300 ellesb 

Sultwitche, 4700 elles hedlake. [Precii] .................................................... £141 10s 
De Hans cBarowec, Hans, [pro] 1700 lb. libeter coper, 6 barrelles sturgion et 200 lb. 

hempe. [Precii] .................................................................................................. £24 
De Hans Barns, Hans, [pro] 6 rolles Osenbriggis, 1000 elles hedlake, 5½ last stok 

piscium, 6 barrelles sturgion et 3 barrellis trane parve bande. [Precii] ....... £131 5s 
De Nicholao Dikhof, Hans, [pro] 1 pac candelwike, 6000 elles hedlake, 5000 elles 

Sultwitche, 5 rolles Osenbrigges, 18 barrelles sturgion et 2 barrelles salt piscium. 
[Precii] ................................................................................................. £217 13s 4d 

Et pro 2 parvis peces cere ponderantibus ........................................ ¾ quintallum 
De Andrea Shult, Hans, [pro] 2200 elles hedlake, 3 rolles Osenbriggis, 1400 ellis 

Sultwitche, 12 last stok piscium. [Precii] ........................................................ £175 
De Hayne Rus, Hans, [pro] 5 last, 150 stok piscibus. [Precii] ................... £38 13s 4d 
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De Yongham Nyghtburgh, Hans, [pro] 1000 elles hedlake, 4 last, 300 stok pis-
cibus, 1½ rolles Osenbriggis et aliis. [Precii] ....................................... £152 18s 4d 

Et pro uno parvo roll cere [ponderante] ............................................ 4 quintallos 
De Court Webkyn, Hans, [pro] 3 fattes lini. [Precii] ............................................ £12 
De Henrico Rodmaker, Hans, [pro] 3500 ellis Sultwitche, 4 barrellis sturgion, 100 

elles hedlake et aliis. [Precii] ................................................................. £58 16s 8d 
De Hans Tymberman, Hans, [pro] 9 barrellis trane parve bande et 1½ rolles Osen-

briggis. [Precii] ................................................................................................. £24 
m 1d L2 
De Rogero Yngilbert, aalienigenaa, [pro] 25 buttes Paris silke, 3 dossenis hattes, 3 

images payntid et aliis. [Precii] ................................................................... £32 15s 
De eodem magistro, Hans, [pro] 2 barrelles stok piscium, 1 last stok piscium, 20 

deall bourdes, 12 hawkes, 6 tassellis, 1 barrell sturgion, 1 fat lini. [Precii] 
 ................................................................................................................. £26 3s 4d 

De Clais Tam, Hans, [pro] 6 barrellis sturgion et dimidio pak candelwik. [Precii] 
 ............................................................................................................................ £8